ПРИКАЗ М№35-п от 08.04.2022 г.
по финансовому управлению администрации города Минусинска

О внесении изменений в приказ от 09.11.2021 № 74-п «Об утверждении кодов
подвидов по видам доходов бюджета города и кодов видов источников
финансирования дефицита бюджета города»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, подпунктом 1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о финансовом
управлении администрации города Минусинска, утвержденного решением
Минусинского городского Совета депутатов от 18.02.2021 №38-228р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города
Минусинска от 09.11.2021 № 74-п «Об утверждении кодов подвидов по видам
доходов бюджета города и кодов видов источников финансирования дефицита
бюджета города» следующие изменения:

в приложении № 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
города, главными администраторами которых являются органы местного
самоуправленияи (или) находящихсяв их ведении казенные учреждения»:

после строки 80 добавить строку:
80.1|Прочие субсидии бюджетам городских округов (

размещения отходов)
на строительство (реконструкцию) объектов 0002 02 29999 04 7494 150

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
учета и отчетности исполнения бюджета Серебрякову Елену Анатольевну.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель управления 74 Е.В.Гейль

С приказом работник ознакомлен ФА «@» в“ 2022 год
(личная пёдпись)